ПРОТОКОЛ №10

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                                30 марта 2021 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 31.12.2020 г. заключены Договоры на оказание услуг по реализации имущества,

арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 01/08 с ООО «ФРИСБИ-НН» и №02/08 с ООО

«АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом

Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным

имуществом в Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 22 уведомления:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/101178 от 12.02.2021 г.
МУП «Ремонт и эксплуатации

дорог Автозаводского района»

2 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121540 от 04.03.2021 г. Савина Н.А.

3 Канавинский РО №52002/21/129261 от 12.03.2021 г. Конев С.Ю.

4 Балахнинский РО б/н от 14.03.2021 г. Дружинин В.А.

5 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/129027 от 10.03.2021 г. Болтаевский А.А.

6 Кулебакский РО б/н от 04.03.2021 г. Брюшков Д.А.

7 Пильнинский РО б/н от 17.03.2021 г. Хрулев А.А.

8 Перевозский МРО №52042/21/23241 от 05.03.2021 г. Тычинкина И.Н.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Канавинский РО №52002/21/114191 от 04.03.2021 г. Головина Е.В.

2 Балахнинский РО №52012/21/142404 от 14.03.2021 г. Пилюгин А.Ф.

3 Арзамасский РО №52010/21/130153 от 10.03.2021 г. Александров А.А.

4 Борский РО б/н от 11.03.2021 г. Луганцев С.В.

5 Володарский РО б/н от 11.03.2021 г. Обрезков А.В.

6 Богородский РО №52013/21/64337 от 09.03.2021 г. Корягин Е.Н.

7 СО по ОИП №52009/21/69586 от 01.03.2021 г. ООО ТП «НИЖЕГОРОДЕЦ»

8 Канавинский РО №52002/21/119555 от 12.03.2021 г. Бабаев А.М.

9 Княгининский РО б/н от 16.03.2021 г. Ланцов Ю.Ф.

10 Княгининский РО б/н от 10.03.2021 г. Куракин М.Н.

2
11 Балахнинский РО б/н от 10.03.2021 г. Ефремов А.А.

12 Арзамасский РО №52010/21/127372 от 09.03.2021 г. Каровайкина В.В.

13 Семеновский МРО б/н от 04.03.2021 г. Опарышев П.Ф.

14 Автозаводский ОСП №2 б/н от 03.03.2021 г. Сятчихин И.В.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Автозаводский ОСП №1 №52001/21/101178 от 12.02.2021 г.
МУП «Ремонт и эксплуатации

дорог Автозаводского района»

2 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/121540 от 04.03.2021 г. Савина Н.А.

3 Канавинский РО №52002/21/129261 от 12.03.2021 г. Конев С.Ю.

4 Балахнинский РО б/н от 14.03.2021 г. Дружинин В.А.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Канавинский РО №52002/21/114191 от 04.03.2021 г. Головина Е.В.

2 Балахнинский РО №52012/21/142404 от 14.03.2021 г. Пилюгин А.Ф.

3 Арзамасский РО №52010/21/130153 от 10.03.2021 г. Александров А.А.

4 Борский РО б/н от 11.03.2021 г. Луганцев С.В.

5 Володарский РО б/н от 11.03.2021 г. Обрезков А.В.

6 Богородский РО №52013/21/64337 от 09.03.2021 г. Корягин Е.Н.

7 СО по ОИП №52009/21/69586 от 01.03.2021 г. ООО ТП «НИЖЕГОРОДЕЦ»

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

5 Автозаводский ОСП №2 №52063/21/129027 от 10.03.2021 г. Болтаевский А.А.

6 Кулебакский РО б/н от 04.03.2021 г. Брюшков Д.А.

7 Пильнинский РО б/н от 17.03.2021 г. Хрулев А.А.

8 Перевозский МРО №52042/21/23241 от 05.03.2021 г. Тычинкина И.Н.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

8 Канавинский РО №52002/21/119555 от 12.03.2021 г. Бабаев А.М.

9 Княгининский РО б/н от 16.03.2021 г. Ланцов Ю.Ф.

10 Княгининский РО б/н от 10.03.2021 г. Куракин М.Н.

11 Балахнинский РО б/н от 10.03.2021 г. Ефремов А.А.

12 Арзамасский РО №52010/21/127372 от 09.03.2021 г. Каровайкина В.В.

13 Семеновский МРО б/н от 04.03.2021 г. Опарышев П.Ф.

14 Автозаводский ОСП №2 б/н от 03.03.2021 г. Сятчихин И.В.

Председатель комиссии                                   документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                     документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                           документ подписан  Евстропова О.С.